
■

Příloha č. 6 Rámcové smlouvy
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
ÍČ: 03447286
DIČ: CZ 03447286

TSKRP00A0XC0]

bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Zastoupená: vedoucím odd. OS 2140 Ing. Bohumilem Pfeferlem na základě pověření ze dne
16.5.2019 vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání
veřejných zakázek schválené představenstvem
ve věcech technických:

PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

'

Ing. Bohumilem Pfeferlem - vedoucí OS 2140
Ing. Radkem Netušilem - technik OS 2140
Janem Dvořákem - technik OS 2140
Ing. Michaelou Skůrovou - technik OS 2140

(dále jen „Objednatel")

a

STRABAG, a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
608 38 744

CZ60838744
ČSOB a.s., č. účtu: 112071233/0300

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

jejímž jménem jedná: Ing. Michael Procházka, v plné moci
v

Ing. Jan Černý, v plné moci
Zastoupená:
ve věcech smluvních: Ing. Michael Procházka — obchodní vedoucí oblasti

tel. 602 316 311; e-mail: michael.procházka@strabag.cz
ve věcech technických a realizačních:

Ing. Jan Černý, technický vedoucí oblasti,
tel. 602 380 339; e-mail: jan.cemy@strabag.cz
Ing. Martin Pilát, hlavní stavbyvedoucí,
tel. 724 861 792; e-mail: martin.pilat@strabag.cz

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo
č. smlouvy Objednatele: Č. 3/19/2140/267

č. smlouvy Zhotovitele: 841/2118/13/16/474i
‘

y

„Oprava vozovky v ul. Senožatská x Za Zelenou liškou, Praha 4“

:

i

J
1



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy

rovádění údržby pozemních komunikaci
Dílčí smlouva pro p

Článek I.

předmět smlouvy

á nabídka která je nedílnou součásti této smlouvy.

ě dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutouViz. cenov cenu

2. Objednatel se zavazuje řádn

za dílo podle této smlouvy.

3. Právni vztahy mezi smluvními — i—”TZ
smlouvou k prováděni bezne a sou

přílohami. Práva a povinnosti výslovné

wí — s- 89/2012 sb" °"

nabyl účinnosti dne 1. ledna 20 14.

Článek II.

Cena za dílo

za řádnou realizaci dila podle tao smlouvy nálež! Zhotoviteli cena za dílo

bez DPH:

DPH 21 %:

Celkem včetně DPH:

ve výši:

1.
175 952,45 Kč

36 950,01 Kč

212 902,46 Kč

2-

v Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění
o

Smluvní stmny sjednávají
zahajem prací.

prostředků, dle vydáni DIR
 

,

do 5 pracovních dnů od zahájeni prací

1.

ukončení prací:

2. Smluvní strany sjednávají místo provádéní díla takto'. Praha 4

4-

SHSSSSšssks—

provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením
P

í díla bezodkladně po tomto převzetí.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.
1.

i
2

,,:7T.



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě
a jejích přílohách.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel
jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES TSKL) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy v registru
smluv dle zákona ě.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto uveřejnění
Objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 25. 1 1 .20 1 9 V Praze dne 25.1 1.2019



Oprava vozovky v ul. Senožatská x Za Zelenou liškou, Praha 4

Ceikei ,c
75 952.

ĚIMBt mi. ,1 ;e>

103 AGO 1 1 tloušťky vrstvy 4cm 128,00m2 366,00 46 848
104 ACO 11 za Každý dalši 1 cm tloušťky vrstvy m2 83,00 128,00 11 392
104 ACO 1 1 za každý daiši 1 cm tloušťky vrstvy m2 83,00 128,00 11 392

ACO 1 1 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy104 m2 89,00 128,00 11 392
104 ACO 1 1 za každý daíší 1 cm tloušťky vrstvy 89,00m2 128,00 11 392

Spoiovaci postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2 - nové vrstvy
Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5 kg/m2 - odfrézované vrstvy

131 m2 26,00 128,00 3 328
132 m2 31,00 128,00 3 968

Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém
krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištěni134 bm 90,50 117,90 10 670

hv.
jířg fpj m

ezáni asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm331 bm 79,00

19,00
117,90 9 314

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tlouěťky vrstvy

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

332 2 240bm 117,90
332 19,00bm 117,90

117,90
2 240

Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
Řezáni asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

_

Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 4 cm včetně očištění povrchu,
dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

332 bm 19,00 2 240
332 bm 19,00 117,90 2 240

334 m2 170,00 128,00 21 760

Odstraněni asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobouráni neodfrézovaných ploch, naloženi, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 43,00 128,00 5 504

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 43,00 128,00 5 504

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 43,00 128,00 5 504

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění
povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného

335 m2 43,00 128,00 5 504

■raceE 5
901 Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro ni2 opravované plochy m2 | 27,50 I 128,00 I 3 520

fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací 1


